АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2016                                         № 2295
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.09.2013 № 2002
В соответствии с постановлением администрации города Азова от 18.09.2013 №1902 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.09.2013 № 2002 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Молодежь Азова» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития Белова В.В.
Глава администрации

города Азова                                                                     В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел по делам молодежи Департамента социального развития